АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        28.07.2017                              с. Бергуль                           № 27

О внесении изменений в постановление  администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 03.04.2013 № 12

     Администрация  Бергульского  сельсовета  Северного  района  Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести в постановление администрации  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 03.04.2013 № 12  «Об
определении границ прилегающих к некоторым  организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции », следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. слова «Бергульская средняя  общеобразовательная школа», заменить  словами « Бергульская  основная  школа»;
 1.2. Пункт 1.1.2 Здания, находящиеся по адресу: Новосибирская область, Северный район, деревня Ичкала , улица Пешкова, дом 7.- исключить.
     2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации  Северного района Новосибирской области и  опубликовать  в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета » .
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                                И.А.Трофимов